ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO PIAUI
GABINETE DO DEPUTADO FIRMINO FILHO
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QUERIMENTQ N° 010/2011 - GAB. DEP. FIR NO FILHO - PSDB.
H by 1) o g 7)o

FIRMINO FILHO, Deputado Estadual pelo PSDB, com
assento Nesta Casa requer, na forma regimental, que depois de
ouvido o Plenario, seja expedido oficio 8 SECRETARIA DE TURISMO
DO ESTADO DO PIAUI, solicitando informagdes a respeito da real
situagdo de execugdo da obra do Aeroporto Internacional de Sé&o

Raimundo Nonato - PI.

Sala das Sessdes da Assembleia Legislativa do Estado do
Piaui, em 24 de Marco de 2011.
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FIRMINO DA SILVEIRA SOARES FILHO
DEPUTADO ESTADUAL - PSDB.



Assembleza Leglslatzva do Estado do Piaui
t- 1* Secretaria da Mesa Diretora

OF.ALP — 1” Sec. 118/2011
Teresina, 30 de Margo de 2011.

Exmo. Sr°

Encaminhamos a V.Exa., devidamente aprovado pelo plendrio deste poder,
copia de requerimento do Deputado Firmino Filhe, solicitando informagdes a respeito da
real situacdo de execugdo da obra do Aeroporto Internacional de sdo Raimundo Nonato -
Pl

Sendo este o assunto do momento, reiteramos a V.Exa., nossos propésitos de
real estima e especial consideragdo.

Atenciosamente

E; A

Dep ]rabm Nufiez Novo
1° Secretario

FExmo. Sr.

SILVIO ROBERTO COSTA LEITE

MD. Secretario de Estado do Turismo - SETUR

Av. Antonio Freire, 1473 — Centro — Ed. D. Antonieta Aratijo
Cep: 64001-040

Nesta Capital

12 Secretaria — Assembléia Legislativa do Estado do Piaui
Avenida Marechal Castelo Branco, s/n — CEP: 64.000-810
Teresina-Pl
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Assembléia Legislatia do Estado do Piaui

t. 12 Secretaria da Mesa Diretora

OF.ALP - 17 Sec- 46ravo. 016/2011
Teresina (PI), 17 de Maio de 2011.

EXMO.SR®.

Em conformidade com o Regimento Interno deste Poder Legislativo e, atendendo a
Requerimento do Dep. Firmine Filho (cOpia anexa), aprovado em Plenario desta Casa, e enviado a este
Departamento de Estado, através de Oficio ALP-1* SEC. N° 118/11, datado de 30 de Margo de 2011,
solicitando informagées a respeito da real situagdo de execugdo da obra do Aeroporto Internacional de
sdo Raimundo Nonato - PIL.

Portanto, ndo tendo recebido resposta até o presente momento e atendendo o
que determina o Art.127, §§ 3° e 4° do Regimento Interno deste Poder, venho através
deste solicitar de sua Exceléncia, no prazo de 10 dias improrrogaveis a contar da data
deste, o que se solicita em oficio acima citado.

Sendo este o assunto do momento, reiteramos a V.Sa., nosso proposito de real
estima e consideragdo.

Atenciosamente,
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Dep. Fabio Nufiez Novo
1° Secretario

EXMO.SR.

SILVIO ROBERTO COSTA LEITE

MD. Secretario de Estado do Turismo - SETUR

Av. Antonio Freire, 1473 — Centro — Ed. D. Antonieta Araijo
Cep: 64001-040

Nesta Capital

1° Secretaria — Assembléia Legislativa do Estado do Piauf
Avenida Marechal Castelo Branco, s/n — CEP: 64.000-810
Teresina-P1



ESTADO DO PIAUI

' M SECRETARIA DE TURISMO DO ESTADO DO PIAUf - SETUR
TERRA QUERIDA GABINETE DO SECRETARIO

OFiCIO N° 0807/2011 — GAB.

Teresina (PT), 03 de junho de 2011.

A Sua Exceléncia, o Senhor

Fabio Nuiiez Novo

Deputado Estadual e 1° Secretario

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI
Av. Marechal Castelo Branco, s/n —

64.000-810 — Teresina/PI

Exmo. Senhor Deputado e 1° Secretério,

Em resposta ao Oficio n® OF. ALP — 1* Sec. Agravo. 016/2011, e em
atendimento a requerimento do Exmo. Sr. Deputado Estadual Firmino Filho,
solicitando informacSes a respeito da real situagdo de execugdo da obra do Aeroporto
Internacional de Sdo Raimundo Nonato/Pl, temos a informar que o
“Acompanhamento ¢ a Execu¢iio da referida obra, estio sendo realizados pela
Secretaria de Infra Estrutura do Piaui — SEINFRA”, e que maiores esclarecimentos

deverdo ser solicitados a mesma.

Sem mais, nos colocamos a disposi¢fo para quaisquer informagdes, ocasido em

que reiteramos protestos de estima consideragfo. Encaminre-se a0 expediente em OY/ (B /90
Oficio 7 LP = 12 Seq., iy® &\/3@-@®*‘k°& &6/9&‘
Requerimento Dep. . Tarmmsae, Sivo.

SILVI ,;/ 7 1° Secretario

Av. Antonino Freire, 1473, Ed.Antonieta Araljo, 2° andar,
Centro, Telefone: (86) 3216-1530
64001-040 TERESINA-P|
comissaosetur@hotmail.com

Deputado Fabio Nuses Move



